A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud
de Direccion General de Gestion Educativa

Y v -

—~—————~ La Rioja Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: FILOSOFIA

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260710001 26008475C 0590 001 HARO

260890002 26001560C 0590 001 |{1/3 LOGRONO

261020001 26001845C 0590 001 (1/3 NAJERA

J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante

1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES CIUDAD DE HARO

IES PRAXEDES MATEO SAGASTA

IES ESTEBAN MANUEL VILLEGAS

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Fecha: 14/09/2020
2020

Pagina: 1de 11

Observaciones

Reduccioén jornada

Fecha incorporacion 21-09-2020 Reduccion j.
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La Rioja

Gobierno

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: LENGUA CASTELLANA'Y LITERATURA

Localidad Centro Cuer
260840001 26001134C 0590

260890002 26001638C 0590
260890002 26001559C 0590
260890002 26001596C 0590

260990001 1 26008773C 0590

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

Esp J
004 1/2

004 1/2
004
004

004 2/3

| Itineracia Vacia Sin itinerancia

N B Localidad
LARDERO

LOGRONO
LOGRONO
LOGRONO

MURILLO DE RIO LEZA

| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES LA LABORAL

IES COMERCIO
IES HERMANOS D'ELHUYAR
IES INVENTOR COSME GARCIA

SECCION MURILLO DE RIO LEZA-IES LA L#

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones
Licencia-permiso

Licencia-permiso
Licencia-permiso

Fecha:

Pagina:

14/09/2020
2020

2 de

11
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La Rioja

Especialidad: FISICA'Y QUIMICA

Localidad
260180001

260360001
260360001
260360001

260470002

260890002
260890002

261020001

261380001

Centro
26000270C

26000579C
26000579C
26000543C

26003635C

26002941C
26001560C

26002710C

26002230C

Cuer
0590

0590
0590
0590

0590

0590
0590

0590

0590

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

Esp
007

007
007
007

007

007
007

007

007

J

1/3
1/3

2/3

1/3

2/3

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

N B Localidad

ARNEDO

CALAHORRA

CALAHORRA

CALAHORRA

CERVERA DEL RIO ALHAMA

LOGRONO
LOGRONO

NAJERA

SANTO DOMINGO DE LA CALZADA

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES CELSO DIAZ

IES MARCO FABIO QUINTILIANO

IES MARCO FABIO QUINTILIANO

IES VALLE DEL CIDACOS

SECCION CERVERA DEL RIO ALHAMA-IES

CEA PLUS ULTRA
IES PRAXEDES MATEO SAGASTA

IES REY DON GARCIA

IES VALLE DEL OJA

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Fecha: 14/09/2020
2020
Pagina: 3de 11

Observaciones
Licencia-permiso

Reduccion de jornada

Fecha incorporacion 21-09-2020 reduccion j.

Reduccién jornada
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9

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: BIOLOGIA'Y GEOLOGIA

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260890002  26002862C | 0590 008

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

LOGRONO

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES ESCULTOR DANIEL

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones

licencia-permiso

Fecha:

Pagina:

14/09/2020
2020

4 de

11
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Especialidad: FRANCES

Localidad
260180001

260210001
260470002
260640002
260890002
260890002

260890002

261020001

Centro
26000270C

26008499C
26003635C
26003581C
26001638C
26003088C

26003209C

26002710C

Cuer
0590

0590
0590
0590
0590
0590

0590

0590

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

Esp J
010 1/2

010
010
010 1/3
010 1/3
010

010 2/3

010 2/3

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 14/09/2020
Direccion General de Gestion Educativa 2020
Destinos vacantes por cuerpos-especialidades Pagina: 5de 11

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

N B Localidad
ARNEDO

AUTOL

CERVERA DEL RIO ALHAMA
FUENMAYOR

LOGRONO

LOGRONO

LOGRONO

NAJERA

| Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal

| ltinerante N No afin

Centro Observaciones
IES CELSO DIAZ

C.E.O. VILLA DE AUTOL

SECCION CERVERA DEL RIO ALHAMA-IES

IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE

IES COMERCIO

IES DUQUES DE NAJERA Licencia-permiso

IES TOMAS MINGOT

IES REY DON GARCIA Fecha incorporacion 21-9-2020

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman
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Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA
Especialidad: EDUCACION FISICA

Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad

260890002  26003209C | 0590 017

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

In = LOGRONO

| Itineracia Vacia Sin itinerancia
| Itinerante

N No afin  Vacia Normal
N No afin

Centro
IES TOMAS MINGOT

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Observaciones

Licencia-permiso

Fecha:

Pagina:

14/09/2020
2020

6 de

11



A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 14/09/2020
de Direcciéon General de Gestion Educativa 2020
Y v "
—~—————~ La Rioja Destinos vacantes por cuerpos-especialidades Pagina: 7de 11
Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION INFANTIL
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260890002 26002734C 0597 031 LOGRONO C.E.I.LP. MILENARIO DE LA LENGUA CASTE | Licencia-permiso
260890002 26007781C 0597 031 LOGRONO C.E.I.LP. SIETE INFANTES DE LARA Licencia-permiso
260890002 26008001C 0597 031 LOGRONO CEIP LA GUINDALERA Licencia-permiso
261050001 26001894C 0597 031 NAVARRETE C.E.I.LP. NTRA.SRA.DEL SAGRARIO Licencia-permiso
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman



A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 14/09/2020
. de Direcciéon General de Gestion Educativa 2020
n : a Rioja Dest lidad P 8de 11
e ety L estinos vacantes por cuerpos-especialidades agina: e
Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: EDUCACION FISICA
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260430001  26003490C | 0597 034 | CASTANARES DE RIOJA C.R.A. VALLE OJA-TIRON Fecha incorporacion 17-09-2020. Licencia-permisc
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman



A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 14/09/2020
de Direcciéon General de Gestion Educativa 2020
Y v "
—~—————~ La Rioja Destinos vacantes por cuerpos-especialidades Pagina: 9de 1
Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: PEDAGOGIA TERAPEUTICA
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260890002 26001626C 0597 | 036 1/2 LOGRONO C.E.l.LP. MADRE DE DIOS Licencia-permiso
261250001  26002096C 0597 | 036 1/3 RINCON DE SOTO C.E.I.LP. EDUARDO GONZALEZ GALLARZA | Licencia-permiso
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman



A Gobierno Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud Fecha: 14/09/2020
de Direcciéon General de Gestion Educativa 2020
Y v "
—~—————~ La Rioja Destinos vacantes por cuerpos-especialidades Pagina: 10de 11
Cuerpo: MAESTROS
Especialidad: AUDICION Y LENGUAJE
Localidad Centro Cuer Esp J | N B Localidad Centro Observaciones
260020001  26007744C 0597 | 037 2/3 AGONCILLO C.R.A. LAS CUATRO VILLAS Licencia-permiso
260170001  26007768C 0597 037 [1/2 | ARNEDILLO C.R.A. ALTO CIDACOS Licencia-permiso
J Jornada Vacia Jornada completa | Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal B Bilinglie Vacia No bilingte
2/3 Dos tercios de jornada | ltinerante N No afin In. Inglés
1/2 Media jornada Fr. Francés

1/3 Un tercio de jornada Al. Aleman
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La Rioja

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud

Direccion General de Gestion Educativa

Destinos vacantes por cuerpos-especialidades

Cuerpo: MAESTROS

Especialidad: PRIMARIA

Localidad Centro Cuer Esp J

260110001  26000130C 0597

260180001  26000257C 0597

261680002 26002473C 0597
261680002 26002473C 0597

J Jornada Vacia Jornada completa
2/3 Dos tercios de jornada
1/2 Media jornada
1/3 Un tercio de jornada

038

038

038
038

I N B Localidad
ALFARO

ARNEDO

VILLAMEDIANA DE IREGUA
VILLAMEDIANA DE IREGUA

| Itineracia Vacia Sin itinerancia N No afin  Vacia Normal

| Itinerante

N No afin

Centro
C.E.I.P. OBISPO EZEQUIEL MORENO

C.E.l.LP. ANTONIO DELGADO CALVETE

C.E.l.LP. GONZALO DE BERCEO
C.E.l.LP. GONZALO DE BERCEO

B Bilinglie Vacia No bilingte
In. Inglés
Fr. Francés
Al. Aleman

Fecha: 14/09/2020
2020

Pagina: 11de 11

Observaciones
Licencia-permiso

Licencia-permiso

Fecha incorporacion 17-09-2020
Fecha incorporacion 17-09-2020



